Unum ex quatuor

obtulit ori eius. Cum ergo accepisset iesus acetum dicit consummatus est. Et clamans voce magna iesus ait pater in manus tuas commendo spiritum meum. Et haec dicens expiravit. R. L. et inclinato J. capite tra didit et emisit. D. spiritum. Et D. ecce. R. ve lum templi scissum est in duas partes a sum mo usque deorsum. Et D. terra mota est et petre scissae et monumenta aperta sunt. Et mi ta corpora sanctorum quae dormierant resurrexerunt. Et exiit de monumē

tis post resurrectionem et venerunt in civitate sanctam et apparuerunt multis. Ceterum. D. R. L. autem quae cum eo erant custodientes Iesum. viso terremoto et his quae fiebant. et quae sic cla mans expirasset timuerunt valde. Dicentes. Vere filius dei erat iste. Et glorificavit. L. dei centurio dicens. Vere hic homo iustus erat et omnis turba eorum qui simul aderat ad spectaculum istud et videbant quae fiebant percutientes pectora sua reueriebant. Strabatur autem omnes notum ei. alioque erant. D. ar. R. et ibi mulieres delogae aspicientes. Inter quas erat Maria magdalene et Maria Jacobi minoris et Ioseph mater salome et matris filiorum zebedei. Et cum essent in galilea sequebantur eum et ministrabant ei et aliae multae quae simul ascenderant cum eo iherosolimam.

De sepultura do

mini. D. xxvij. R. xv. L. xxij. J. xij. Capitulum. c. lxxij.

Iudei. L. ergo quoniam pasche erat et non remaneret in cruce corpora sabbato. Erat enim magnus dies ille sabbati. Rogauerunt pilatum ut frangeret crura eorum et tollerent. Venerunt ergo milites et primi quidem frangerunt crura alteri qui crucifixus est cum eo. Ad iesum autem cum venissent viderunt eum iam mortuum non frangerunt ei crura. sed unum militum lancea lateris aperuit et contulit sanguis et aqua. Et qui vidit testimonium prohibuit verum est testimonium eius. Et ille scit quod vera dixit vos credatis. Facta sunt enim haec ut scriptura impleret. Os non comminuetis ex eo. Et iterum alia scriptura dicit. Ut non debuit in quem transierunt. L. D. sero. R. autem factum est quod. R. erat pasche quod est ante sabbatum. Venit. D. quidam homo dives ab arimathia nomine Ioseph nobilis. R. de

curio. Vir. L. bonus et iustus. Hic non consenserat consilio et actibus eorum quae expectabat et ipse regnum dei. Et. D. discipulus. J. erat Iesu. occultus. L. autem propter metum iudeorum. Et audacter introiit ad pilatum et petiit corpus Iesu. Pilatus autem mirabatur si iam obisset. Et accessit centurione interrogavit eum si iam mortuus esset et cum cognovisset a centurione donavit et iussit. D. reddi corpus iesu ioseph autem mercator sindonem et deponens eum in uoluit sindone munda. D. Venit. J. autem nocte primus ferens mixturam mirre et aloes libras quasi centum. Acceperunt ergo corpus Iesu et ligaverunt linteis illud cum aromatibus sic mos est iudeis sepelire. Erat autem in loco ubi crucifixus est ortus et in orto monumentum novum. Et. D. posuit eum ioseph in monumento suo novo quod excidit in petra in. L. J. quo nondum quis posuit fuerat. Ibi. R. propter pasche iudeorum quod iuxta erat monumentum posuerunt iesum. Et aduoluit. D. ioseph factum magnum ad hostium monumentum et abiit maria R. autem magdalene et maria ioseph aspiciebant ubi poneret sedentes. D. in sepulchro. Et. L. dies erat pasche et sabbatum illucescebat. Subsecute autem mulieres quae cum ipso venerunt de galilea viderunt monumentum et quae ad modum erat positum corpus eius. Et reuertentes pauperunt aromata et unguentum sabbato quod de siluerunt secundum mandatum. Alia. D. autem die quae est post pasche. Conuenerunt principes sacerdotum et pharisaei ad pilatum dicens. Domine recordati sumus quod seductor ille dixit adhuc vivens post tres dies resurgam. Iube ergo custodiri sepulchrum usque in diem tertium. Ne forte veniant discipuli eius et furem eum et dicant plebi surrexit a mortuis. Et erit nouissimus error peior poro. Ait illi pilatus. Habetis custodiam ite custodite sic scitis. Illi autem abeuntes munierunt sepulchrum signantes lapidem cum custodibus.